ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BC-UBND

Cẩm Châu, ngày       tháng 05 năm 2022

BÁO CÁO

Danh sách người có công tham gia chiến trường Quảng Nam

Thực hiện Công văn số1017/UBND -LĐTBXH ngày 26 tháng 4 năm 2022

của UBND huyện Cẩm Thủy về việc rà soát lựa chon người có công đã từng tham

gia chiến trường tỉnh Quảng Nam để tăṇg quà và hỗ trơ ̣Nhà tình nghiã.

UBND xã đã cử công chức chuyên mônrà soát người có công trên địa bàn xã

theo quy định.Kết quả: Không có người có công nào trên địa bàn xã từng tham gia

chiến trường Quảng Nam.

Vậy UBND xã báo cáo để UBND huyện, phòng Lao động TB&XH  huyện biết và

tổng  hợp.

Nơi nhận:

- Phòng Lao động TB&XH huyện;

-Lưu VT,CS.

CHỦ TỊCH

Phạm Hải Lăng

		langph.camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-05T17:27:54-0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-06T11:00:42+0700

		2022-05-06T11:01:06+0700

		2022-05-06T11:05:10+0700